DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO USO DE
RESÍDUO SIDERÚRGICO EM CORPOS CERÂMICOS de autoria de ALESSANDRA
FARIAS FORMIGA QUEIROGA, BÁRBARA AMON MOREIRA, NELLY VANESSA PÉREZ
RANGEL, FRANCISCO ALDO MARCENO MAIA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16363

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16363